
ZARZĄDZENIE NR  171/2014 

BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 3 grudnia 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą 

 

 Na podstawie art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014r., poz.1202) w związku z zarządzeniem nr 71/2009 

Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 29 czerwca 2009r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 

Miejskim w Książu Wlkp. zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą dla pracownika Pani Magdaleny Barczak, w składzie : 

1/ Mirela Grześkowiak - Przewodniczący, 

2/ Barbara Matuszczak - Członek, 

3/ Prakseda Muślewska - Członek, 

4/ Grzegorz Rabczewski - Członek, 

5/ Zdzisława Wilak – Członek.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


